

HEIDE HOLDING ApS

Strandjægervej 32
2791 Dragør

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2016

Jens Heide
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEIDE HOLDING ApS Strandjægervej 32 2791 Dragør
	CVR-nr: 28851138 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor luftfragt samt efter direktionens skøn at påtage sig enhver virksomhed, herunder investering i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 10.222.504 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-237.215	-280.813
Resultat af ordinær primær drift		-237.215	-280.813
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.505.849	3.148.565
Andre finansielle indtægter		224.414	282.076
Nedskrivning af finansielle aktiver		-34.882	-1.596.035
Øvrige finansielle omkostninger		-305.414	-800
Ordinært resultat før skat		10.152.752	1.552.993
Skat af årets resultat	1	69.752	-296
Årets resultat		10.222.504	1.552.697
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		10.222.504	1.502.697
I alt		10.222.504	1.552.697

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		52.384	832.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	52.384	832.483
Anlægsaktiver i alt		52.384	832.483
Fremstillede varer og handelsvarer		248.691	61.809
Varebeholdninger i alt		248.691	61.809
Udskudte skatteaktiver		69.752	0
Tilgodehavende skat		140.499	86.533
Andre tilgodehavender		3.975.954	471.008
Tilgodehavender i alt		4.186.205	557.541
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.784.097	2.963.452
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.784.097	2.963.452
Likvide beholdninger		708.569	1.410.415
Omsætningsaktiver i alt		15.927.562	4.993.217
Aktiver i alt		15.979.946	5.825.700

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	107.356
Overført resultat		15.640.149	5.310.289
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt	3	15.765.149	5.592.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.357	228.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.440	4.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		214.797	233.055
Gældsforpligtelser i alt		214.797	233.055
Passiver i alt		15.979.946	5.825.700

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	296
Ændring af udskudt skat	-69.752	0
	<u>-69.752</u>	<u>296</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.297.352
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-1.168.102
Kostpris ultimo	<u>129.250</u>
Nedskrivninger primo	-464.869
Årets nedskrivninger	-34.882
Årets tilbageførsler på afgang	422.885
Nedskrivninger ultimo	<u>-76.866</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.384</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordisk Vabene ApS, Gentofte	27,8%	-1.026.890	-249.859
Nordisk Vabene AB, Sverige	27,8%	188.635	-117.771

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserve opskrivning	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	5.310.289	50.000	107.356	5.592.645
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-50.000	0	-50.000
Årets resultat	0	10.222.504	0		10.222.504
Årets opskrivning	0	107.356	0	-107.356	0
Egenkapital ultimo	125.000	15.640.149	0	0	15.765.149

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.